

Niels Heidtmann Holding ApS

Byvænget 2, 6000 Kolding

CVR-nr. 31 05 25 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Niels Heidtmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Heidtmann Holding ApS

Byvænget 2

6000 Kolding

CVR-nr.: 31 05 25 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Heidtmann

Revision

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -788 t.kr. mod 1.659 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-75.241	-17
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	700.000	1.400
Andre finansielle indtægter	84.148	278
Øvrige finansielle omkostninger	-1.496.615	-2
Resultat før skat	-787.708	1.659
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-787.708	1.659
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	700
Overføres til overført resultat	0	959
Disponeret fra overført resultat	-1.537.708	0
Disponeret i alt	-787.708	1.659

Balance 31. december

Note	Aktiver	
	2020 kr.	2019 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.788.147	3.788
Andre værdipapirer og kapitalandele	403.160	403
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.191.307	4.191
Anlægsaktiver i alt	4.191.307	4.191
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	255.132	622
Varebeholdninger i alt	255.132	622
Tilgodehavende selskabsskat	4.917	15
Tilgodehavender i alt	4.917	15
Andre værdipapirer og kapitalandele	201.209	3.093
Værdipapirer i alt	201.209	3.093
Likvide beholdninger	4.061.565	2.281
Omsætningsaktiver i alt	4.522.823	6.011
Aktiver i alt	8.714.130	10.202

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	0	3.982
Overført resultat	7.829.631	5.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	700
Egenkapital i alt	8.704.631	10.193
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.499	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.499	9
Gældsforpligtelser i alt	9.499	9
Passiver i alt	8.714.130	10.202
1 Oplysninger om dagsværdi		
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

**Børsnoterede
investeringsfor-
eningsbeviser
kr.**

Dagsværdi 31. december 2020

201.209

Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

676

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
